Ata nº 006-2019
Ata da Reunião do Conselho Administrativo do IPREVENT.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove às nove horas,
reuniram-se na sala do IPREVENT, no Prédio da Prefeitura Municipal os membros
do Conselho Administrativo do IPREVENT, presentes Fabiana Marchiori e Lorena
Wisintainer,  representantes  do  Poder  Executivo,  Rozangela  Facchini  Raizer,  da
Câmara de Vereadores, Ivã Alessandro Franzoi, representante do SAMAE, e o Diretor
do  Instituto,  Moises  Cipriani.  Abrindo  a  reunião,  a  presidente  do  Conselho  do
IPREVENT,  agradeceu a  presença  de  todos  e  a  seguir  fez  uma breve  análise  da
situação  do  Instituto,  sendo  constatado  conforme  o  DAIR  o  bom  resultado
apresentado pelos Fundos de Investimento durante o mês de maio, no montante de
R$ 364.539,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais).
Apresentou também o saldo financeiro atual do Instituto, que, conforme o DAIR de
maio está em R$  22.157.136,18 (vinte e dois milhões, cento e cinquenta e sete mil,
cento e trinta e seis reais e dezoito centavos).  Cientes os presentes aprovaram os
assuntos em pauta e nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a
presente ata que vai assinada por todos os presentes.

Moisés Cipriani                              Lorena Wisintainer                               Fabiana Marchiori

Diretor do IPREVENT                 Representante do Ente                           Representante do Ente

Rozangela Facchini Raizer                                                                        Ivã Alessandro Franzoi

Representante da Câmara                                                                          Representante Samae